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DK 7856.027 - Apparatsladdstall for PSM-skena

Forkonfektionerad anslutningskabel for Power System Module.

Features

Art. nr.

Utférande
Kontakt (typ)
Markstrom (max.)
Dimension
Uttagskontakter
Forpackningsenhet
Nettovikt
Bruttovikt
Tullvarukod
ETIM9

ECLASS 8.0

Produktbeskrivning

© Rittal 2026

DK 7856.027
1-fasig
IEC-kontakt C14
10A

Langd: 3 m
Wago X-Com
1 st.

0,34 kg
0,389 kg
85444290
EC001576
27060402

DK Apparatsladdstall, L: 3 m, 10 A, 1-fasig, Wago X-Com, C14, for
PSM



