

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7856.027

Apparatsladdstäl

State: 2026-04-03 (Source: [rittal.com/se-sv](https://www.rittal.com/se-sv))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7856.027 - Apparatsladdställ för PSM-skena

Förkonfektionerad anslutningskabel för Power System Module.

Features

Art. nr.	DK 7856.027
Utförande	1-fasig
Kontakt (typ)	IEC-kontakt C14
Märkström (max.)	10 A
Dimension	Längd: 3 m
Uttagskontakter	Wago X-Com
Förpackningsenhet	1 st.
Nettovikt	0,34 kg
Bruttovikt	0,389 kg
Tullvarukod	85444290
ETIM 9	EC001576
ECLASS 8.0	27060402
Produktbeskrivning	DK Apparatsladdställ, L: 3 m, 10 A, 1-fasig, Wago X-Com, C14, för PSM